in  un deprezzamento dell'immobile pari a circa il 20,00 %.
Quindi avremo: €.  173.362,00 (valore di stima)– 20,00 % (deprezzamento)= €. 138.689,60
che si arrotonda ad €. 139.000,00. 
Pertanto il più probabile valore di mercato dell'immobile pignorato e/o valore finale di stima è pari ad €. 
139.000,00 
diconsi euro centotrentanovemila//00.

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE

Nessun tipo di riserva o particolarità da segnalare.

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V.